
★ ★ ★ ★ ★

5/5
OvěřenO zákazníky

Doprava zdarma Akce Splátky

Akce platí do 30.11.2014 nebo do vyprodání zásob.

Gant Hastings Day/date W70252  
+ poukaz na slevu 100 kč
Klasické pánské hodinky Hastings day/date W70252 vynikají 
elegantně řešeným ciferníkem, kdy se datum a den zobrazují na dvou 
malých vložených cifernících. Hodinky s ocelovým tělem a koženým 
páskem mají ciferník chráněn minerálním sklem. Hodinky pohání 
bateriový strojek Quartz. Voděodolnost 100 M. Celý popis

Značka: Gant Katalogové číslo: 533572
Běžná cena: 5 590 kč, Ušetříte 2 200 kč (39 %)

3 390 kč včetně DPH

Skladem Zboží můžete mít už zítra u vás

všechny kategorie
bílé zboží
malé domácí spotřebiče
elektronika
pc a kancelář
hobby a zahrada
hračky
značkové zboží

eshop.1

Po čem zákazníci 
e-shopů touží? free

-25 %

  best 
price

Zdroj: Výzkum E-commerce 2014 
aktivní internetová populace 15+ 
N =  1730, červenec a srpen 2014

www.apek.cz  I  www.mediaresearch.cz

Jaké nadstandardní 
služby by zákazníci chtěli 
v budoucnu využívat?

odborné  
certifikáty
budí u většiny zákazníků e-shopů (43 %) pozitivní dojmy, 
při výběru e-shopu k nim ale moc nepřihlíží.

23 % respondentů pak na certifikáty dá a při výběru 
internetového obchodu k nim přihlíží.

Hlavní výhody nákupu  
v e-shopu oproti  
kamennému obchodu

28 % možnost snadného srovnání 
nabídek jednotlivých obchodů

21 % úspora času

18 % možnost objednání kdykoliv

17 % pohodlné dodání (domů, 
do kanceláře apod.)

9 % výhodnější ceny

2/3 zákazníků 
nevyhovuje povinná registrace v internetovém  
obchodě před dokončením objednávky,  
13 % z nich to dokonce od nákupu odradí

39 % 
prodloužená záruka na zboží

 
33 % 
odvoz starého spotřebiče

 
20 % 
okamžitá expedice (kurýr)

+

MEDIARESEARCH, a.s.  
je součástí skupiny Nielsen

Jaké atributy e-shopů jsou 
pro zákazníky zásadní?

Nejkomfortnější platební metody

2/3 zákazníků 
internetových obchodů vždy nebo u většiny 
nákupů využívá srovnávače zboží

27 % 
bankovním převodem

25 % 
platební kartou

24 % 
dobírkou

12 % 
při převzetí na pobočce

  Dobrá struktura vyhleDávání  
  Dostupnost sklaDem  

  Doprava zDarma  

  kvalitně popsané technické   
  informace o proDuktu  

  nejlevnější ceny  

  kvalitní zobrazení zboží  




